АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017г.                                     п.Орье                                           № 17 - п

О присвоении адресного хозяйства.

               Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета п.21 ст.8
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Детской площадке расположенной на земляном участке  с кадастровым номером 24:33:4302005:0027 адрес:  п. Орье ул. Центральная – 11а Саянского района Красноярского края.

Глава Орьевского

сельсовета                                                                    С.В.Базитов